

Årsredovisning

för

Yeo and me AB

559146-9134

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Yeo Dahlström, Verkställande direktör
2023-02-03

Styrelsen och verkställande direktören för Yeo and me AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver ekonomisk konsultverksamhet, äger och förvaltar dotterbolag samt övrig fast och lös egendom.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	30	644	815	1 597
Resultat efter finansiella poster	-2 527	3 604	591	888
Soliditet (%)	64,9	98,5	96,8	84,5

Omsättningen har minskat mer än 30% under räkenskapsåret vilket berott på minskad aktivitet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 930 115	3 603 509	7 583 624
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		3 603 509	-3 603 509	0
Årets resultat			-2 527 035	-2 527 035
Belopp vid årets utgång	50 000	6 533 624	-2 527 035	4 056 589

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 533 625
årets förlust	-2 527 035
	4 006 590
disponeras så att i ny räkning överföres	4 006 590
	4 006 590

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		29 997	644 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		29 997	644 047
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-57 689	-196 710
Personalkostnader	2	-2 160 753	-702 124
Övriga rörelsekostnader		0	-214 051
Summa rörelsekostnader		-2 218 442	-1 112 885
Rörelseresultat		-2 188 445	-468 838
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	4 072 950
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		-338 494	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-96	-603
Summa finansiella poster		-338 590	4 072 347
Resultat efter finansiella poster		-2 527 035	3 603 509
Resultat före skatt		-2 527 035	3 603 509
Årets resultat		-2 527 035	3 603 509

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	3	0	0
Andra långfristiga fordringar	4	3 770 000	1 010 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 770 000	1 010 000
Summa anläggningstillgångar		3 770 000	1 010 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		376	250
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		22 124	0
Summa kortfristiga fordringar		22 500	250

Kassa och bank

Kassa och bank		2 460 589	6 687 689
Summa kassa och bank		2 460 589	6 687 689
Summa omsättningstillgångar		2 483 089	6 687 939

SUMMA TILLGÅNGAR

6 253 089

7 697 939

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

0

2 450 000

Balanserat resultat

6 533 625

1 480 115

Årets resultat

-2 527 035

3 603 509

Summa fritt eget kapital

4 006 590

7 533 624

Summa eget kapital

4 056 590

7 583 624

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

1 760 000

60 000

Övriga avsättningar

426 976

14 556

Summa avsättningar

2 186 976

74 556

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

250

Skatteskulder

0

9 912

Övriga skulder

9 523

29 597

Summa kortfristiga skulder

9 523

39 759

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 253 089

7 697 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	2 125 000
Försäljningar	0	-2 125 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 010 000	200 000
Tillkommande fordringar	3 780 000	810 000
Avgående fordringar	-1 010 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 780 000	1 010 000
Utgående redovisat värde	3 780 000	1 010 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-08-31	2021-08-31
Pantsatt kapitalförsäkring	1 760 000	60 000
	1 760 000	60 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Karlstad 2022-09-14

Yeo Dahlström
Yeo Dahlström
Verkställande direktör